

Odberateľ: Mesto Námestovo
 Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský
 Dodávateľ: bude určený výberom

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.05.2014

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt :TELOCVIČŇA

Časť :Zdravotechnika

Zákamenné- Filipčík

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	4,500	m3		0,00						20
2	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	4,500	m3		0,00						20
3	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,500	m3		0,00						20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
4	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	4,259	m3		0,00		1,89077	8,05279			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	0,00		8,05279		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
5	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	3,570	m2		0,00		0,10704	0,38213			20
6	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	2,502	m3		0,00		2,26221	5,66005			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00			0,00	0,00		6,04218		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
7	013	97403-1133	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	20,300	m		0,00		0,00050	0,01015	0,009	0,183	20
8	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	15,400	m		0,00		0,00050	0,00770	0,018	0,277	20
9	013	97404-2543	Vysekanie rýh v betón. hl. do 7 cm š. do 10 cm	74,600	m		0,00				0,016	1,194	20
10	013	97404-2565	Vysekanie rýh v betón. hl. do 15 cm š. do 20 cm	66,000	m		0,00				0,066	4,356	20
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,010	t		0,00						20
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	60,100	t		0,00						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,010	t		0,00						20
14	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	18,030	t		0,00						20
15	013	97913-1409	Poplatok za uložená zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,010	t		0,00						20
16	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	14,113	t		0,00						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,01785		6,010	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	0,00		14,11282		6,010	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
721 - Vnúťorná kanalizácia													
17	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	44,000	m		0,00				0,014	0,616	20
18	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	32,000	m		0,00				0,030	0,960	20
19	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	16,000	m		0,00		0,00161	0,02576			20
20	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	25,000	m		0,00		0,00203	0,05075			20
21	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	36,000	m		0,00		0,00291	0,10476			20
22	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	13,000	m		0,00		0,00038	0,00494			20
23	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	18,000	m		0,00		0,00040	0,00720			20
24	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	21,000	kus		0,00						20
25	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	10,000	kus		0,00						20
26	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	4,000	kus		0,00						20
27	721	72121-0814	Demontáž vpustov DN 125	4,000	kus		0,00				0,042	0,168	20
28	721	72121-1401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	12,000	kus		0,00						20
29	721	72124-2117	Lapače strešných spavenín liatinové DN 150+nápojenie do v 1,5m	5,000	kus		0,00		0,03525	0,17625			20
30	721	72124-2805	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 150	5,000	kus		0,00				0,035	0,175	20
31	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	78,000	m		0,00						20
32	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	30,000	m		0,00						20
33	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	35,654	%		0,00						20
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	0,00			0,00	0,00		0,36966		1,919	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
722 - Vnútný vodovod													
34	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	121,200	m		0,00				0,002	0,242	20
35	721	72213-0803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 50	4,000	m		0,00				0,006	0,024	20
36	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	40,000	kus		0,00		0,00008	0,00320			20
37	721	72217-4021	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 16 x 2,7 mm	15,000	m		0,00		0,00453	0,06795			20
38	721	72217-4022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	107,000	m		0,00		0,00351	0,37557			20
39	721	72217-4023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	37,400	m		0,00		0,00574	0,21468			20
40	721	72217-4024	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x5,4 mm	24,500	m		0,00		0,00373	0,09139			20
41	721	72217-4026	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 50 x 8,4 mm	4,000	m		0,00		0,00749	0,02996			20
42	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	15,000	m		0,00		0,00005	0,00075			20
43	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	107,000	m		0,00		0,00009	0,00963			20
44	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	37,400	m		0,00		0,00006	0,00224			20
45	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	24,500	m		0,00		0,00007	0,00172			20
46	721	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	4,000	m		0,00		0,00015	0,00060			20
47	721	72222-0152	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	61,000	kus		0,00		0,00017	0,01037			20
48	721	72223-1022	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 3/4	10,000	kus		0,00		0,00057	0,00570			20
49	721	72223-1026	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 2	1,000	kus		0,00		0,00262	0,00262			20
50	721	72225-4231	Požiarne prísl.,hadic.navij. typ A25/30 na stenu 700x700x285mm	2,000	súbor		0,00		0,05705	0,11410			20
51	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	187,900	m		0,00		0,00017	0,03194			20
52	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	187,900	m		0,00						20
53	721	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	39,402	%		0,00						20
722 - Vnútný vodovod spolu:				0,00			0,00	0,00		0,96241		0,266	
725 - Zariadenie predmety													
54	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	2,000	súbor		0,00				0,019	0,038	20
55	721	72511-6111	Montáž záchodu do predstenového syst.	3,000	kus		0,00						20
56	MAT	642 3E0501	Klozet závesný DINO 2137.0, biely	3,000	kus			0,00	0,01800	0,05400			20
57	721	72511-6211	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	3,000	súbor		0,00						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
58	MAT	642 3G9008	Geberit Duofix - DUOFIX pre závesné WC 111.300.00.5	3,000	kus			0,00					20
59	721	72511-6813	Montáž dvojtláčidla k WC splach. nádrži	3,000	kus		0,00		0,00004	0,00012			20
60	MAT	642 3G9015	GEBERIT SAMBA ovládacie tlačidlo, 115.770.11.1	3,000	kus			0,00	0,00300	0,00900			20
61	721	72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	2,000	súbor		0,00		0,00004	0,00008			20
62	MAT	642 5B0752	Splachovač pisoára automatický	2,000	kus			0,00					20
63	721	72513-9101	Montáž ostatných typov pisoár. stánia z biel.keram(ditur.) bez splach nádrže	2,000	súbor		0,00		0,00514	0,01028			20
64	721	72513-9102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	2,000	kus		0,00		0,00060	0,00120			20
65	MAT	642 509060	Mušľa pisoárová biela pre automatické splachovanie	2,000	kus			0,00	0,01430	0,02860			20
66	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	4,000	súbor		0,00				0,019	0,076	20
67	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	20,000	súbor		0,00		0,00107	0,02140			20
68	721	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor		0,00		0,00262	0,00262			20
69	MAT	642 711000	Výlevka keramická typ 71046 biela V	1,000	kus			0,00	0,02600	0,02600			20
70	MAT	642 7A9001	Mriežka ku výlevke MIRA	1,000	kus			0,00					20
71	721	72541-0812	Demontáž žlabov ocel. alebo liat. jedn. dl. 1000 pre 4 bat.	2,000	súbor		0,00				0,079	0,158	20
72	721	72541-0813	Demontáž žlabov ocel. alebo liat. jedn. dl. 1000 pre 6 bat.	2,000	súbor		0,00				0,105	0,210	20
73	721	72553-9103	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 125 l	4,000	súbor		0,00		0,00422	0,01688			20
74	MAT	541 2A3202	Ohrievač vody TI TRONIC 120 TS/C	4,000	kus			0,00	0,04400	0,17600			20
75	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	4,000	súbor		0,00		0,00064	0,00256			20
76	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	4,000	kus		0,00						20
77	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	32,000	súbor		0,00		0,00004	0,00128			20
78	MAT	551 410600	Ventil rohový TE67 1/2 vršok TE13	32,000	kus			0,00	0,00030	0,00960			20
79	721	72582-0200	Batéria pre výlevku nástenná G 1/2	1,000	súbor		0,00		0,00112	0,00112			20
80	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	22,000	súbor		0,00				0,001	0,022	20
81	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	16,000	kus		0,00		0,00184	0,02944			20
82	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	8,000	súbor		0,00		0,00312	0,02496			20
83	721	72584-0331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	12,000	kus		0,00				0,001	0,012	20
84	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových	12,000	kus		0,00				0,002	0,024	20
85	721	72584-9207	Montáž výkyvného držiaka sprchy	8,000	kus		0,00		0,00002	0,00016			20
86	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	8,000	kus		0,00						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
87	721	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	78,999	%		0,00						20
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	0,00			0,00	0,00		0,41530		0,540	
			764 - Konštrukcie klampiarske										
88	764	76417-1174	Vetrací komínok do 45°	8,000	kus		0,00		0,00178	0,01424			20
89	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	7,564	%		0,00						20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00	0,00		0,01424		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	0,00		1,76161		2,725	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00		15,87443		8,735	